CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOCÃONº 77 2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor MARCELO HENRIQUE DE

CAMARGO, com 39 anos, ocorrido em 10/11/2017. Era filho da senhora Doroty Galvão.
Requeremos que seja oficiada a Família

enlutada, dando ciência deste ato.

e oO
Sala das-SEssões, 20 de noveínbro de 2017.

(e
nedi tonio Franchini

E 2a NV eroador

Câmara Municipal
de Bariri

        10 NOV. 2017

PROTOCOLO